

*Jarosław Kaczyński*  
*Prezes*



Warszawa, dnia 18 maja 2023 r.

*Szanowny Panie Prezisie,*  
*Szanowni Państwo,*

**Szanowny Pan**  
**Grzegorz Tomaszewski**  
**Prezes Zarządu**  
**Forum Polskiej Gospodarki**

Jest mi niezmiernie miło, że mogę skierować do Państwa tych kilka słów na tę szczególną okoliczność, jaką jest uroczysta gala koronująca drugą edycję Konkursu Kryształ Polskiej Gospodarki.

Polscy przedsiębiorcy – jak to doskonale wiemy – odnoszą wiele sukcesów. Z ich osiągnięć mamy prawo być dumni: wszak swoją kreatywnością i innowacyjnością, determinacją, wolą twórczego zmieniania świata rozwijają swoje firmy, tworzą nowe miejsca pracy oraz angażują się w to, co określamy mianem społecznej odpowiedzialności biznesu, a tym samym budują zamożność i pomyślność Rzeczypospolitej.

Jest rzeczą wielkiej wagi, by ich dokonania, a także sukcesy Osób i Podmiotów wspierających na różne sposoby przedsiębiorczość były jak najszerszej znane i pełniły funkcje wzorcotwórcze. Społeczne uznanie jest z jednej strony uhonorowaniem zarówno samego powodzenia, jak i włożonej w jego osiągnięcie pracy, a z drugiej – stanowi zachętę do jeszcze większych starań i wysiłków.

Bardzo się zatem cieszę, że to przedsięwzięcie, które zawdzięczamy staraniom Forum Polskiej Gospodarki, wzbogaciło nasze życie publiczne. Rosnące zainteresowanie konkursem stanowi dowód na to, iż pomysł jego zorganizowania był nadzwyczaj trafny, a sama inicjatywa – bardzo potrzebna.

**Szanowni Państwo!**

Pragnę w tym miejscu z całego serca pogratulować Państwu Laureatom drugiej edycji Konkursu Kryształ Polskiej Gospodarki tych zaszczytnych wyróżnień, zaś Państwu, którzy otrzymali nominacje – znalezienia się w tym znamienitym gronie.

Osobne powinszowania chciałbym przekazać Państwu Organizatorom tej wspaniałej inicjatywy. Wierzę, że Konkurs będzie się dynamicznie rozwijał, i że z każdą kolejną jego odsłoną wybór laureatów oraz wyłonienie nominowanych będzie coraz trudniejszym zadaniem, z racji bogactwa dokonań w dziedzinie prowadzenia działalności gospodarczej jak i w sferze wspierania tejże.

Pragnę również życzyć, by ta inicjatywa Forum Polskiej Gospodarki wносиła jak największy wkład w budowę Polski naszych marzeń – silnej, dostatniej i liczącej się na arenie międzynarodowej Rzeczypospolitej.

Proszę przyjąć moje najserdeczniejsze pozdrowienia!

Łączę wyrazy szacunku

Janusz Krzyżński